
 

 

„CYZIÓWKA” Jan Cyzio Ośrodek Szkoleniowo - Wypoczynkowy realizuje projekt pod tytułem „Wzrost 

odporności przedsiębiorstwa na sytuacje kryzysowe poprzez dywersyfikację prowadzonej działalności 

„CYZIÓWKA” Jan Cyzio Ośrodek Szkoleniowo - Wypoczynkowy dzięki wprowadzeniu nowego produktu 

- pakietu „Aktywny Wypoczynek” w województwie podkarpackim (region 3)”. Na realizację niniejszego 

projektu „CYZIÓWKA” Jan Cyzio Ośrodek Szkoleniowo - Wypoczynkowy otrzymała dotację w ramach 

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

Zadania realizowane w ramach projektu: 

Zakres przedsięwzięcia obejmuje działania: 

1. inwestycyjne – zakup namiotów glampingowych, sprzętu sportowego, systemu meldunku 

wspierającego transformację cyfrową, remont infrastruktury oraz zakup belownicy do odpadów 

wspierającej zieloną transformację 

2. szkoleniowe - edukacja personelu w zakresie obsługi nowych rozwiązań informatycznych z 

uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych 

3. doradcze – usługi o charakterze rozwojowym 

 

Grupy docelowe projektu: 

Docelową grupą projektu będą klienci firmy Cyziówka. Pakiet wdrożony w wyniku projektu obejmie 

pobyty weekendowe oraz tygodniowe w namiotach glampingowych uzupełnione o szeroki zakres 

aktywności sportowych takich jak: poranny rozruch w plenerowej siłowni, różnorodne zajęcia 

rekreacyjno-ruchowe takie jak jazda na rowerze czy nordic walking czy gry grupowe, w tym paintball i 

koszykówka. Będzie to innowacyjny produkt zapewniający aktywne spędzanie czasu na łonie przyrody 

dla osób szukających aktywnego relaksu w otoczeniu natury. 

 

Cele projektu:  

Celem przedsięwzięcia jest dywersyfikacja prowadzonej działalności poprzez wprowadzenie nowego 

pakietu „Aktywny Wypoczynek”. Cel ten zostanie osiągnięty poprzez unowocześnienie oferty firmy 

m.in. zakup nowoczesnego sprzętu rekreacyjno - sportowego oraz namiotów glampingowych z 

wyposażeniem, a także implementację systemu meldunku pakietu „Aktywny Wypoczynek”, który 

zautomatyzuje proces zameldowania. 

 

Efekty i rezultaty projektu: 

Efektem projektu będzie wdrożony produkt, uprzednio nieoferowany w przedsiębiorstwie. Działania 

zaplanowane w projekcie w sposób kompleksowy wzmocnią przedsiębiorstwo, umożliwiając nie tylko 

lepszą adaptację do zmieniającego się rynku, ale także zwiększając jego odporność na wstrząsy 

ekonomiczne i środowiskowe. 

 

#KorzyściDlaCiebie  #NextGenerationEU  #FunduszeUE  

Wartość projektu : 589 511,16 zł  

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 335 398,30 zł 


